quoddam privilégium serenissimi principis domini Ladislai olym regis Hungarie anno verbi 
incarnati M m o CCm o L X X m 0 tertio, tertio Kalendas Octobris exortum in quo quidem privilegio 
dicti domini Ladislai regis conspexisset haberi inter cetera, quod prefato dominó Ladislao 
rege post decess[um] domini Stephani olym similiter regis Hungarie patris sui assumpto regni Hun-
garici gubernaculo magister Stephanus maior plaustrorum eiusdem domini regis Ladislai comes 
de Bregh(!) et de Pathak, Ladislaus comes de Sarws et magister Dionisius filii Tekus fideles eius
dem domini regis ad ipsius domini Ladislai regis accedentes presentiam eidem conquesti extitissent, 
quod prefatus dominus rex Stephanus [omnes] possessiones eorum tam hereditarias quam etiam 
emptitias et acquisitas, non allegantibus pro eisdem magistro Stephano et fratribus suis legitimis 
excessibus et offensys, sed solo proprio motu et ob suasiones emulorum et inimicorum eorundem ab 
eis alienasset et eas distraxisset in diversarum domínium personarum. Ipse itaque dominus Ladis
laus rex volens dispersiones regni sui congregare, cognita tamen prius et comperta innocuitjate] 
et innocentia eorundem filiorum Tekus a domina regina genitrice sua karissima et ab omnibus baro-
nibus, magnatibus, proceribus, nobilibus, hospitibus et universis incolis regni sui, ut plenius in eis
dem litteris declaratur, omnes villás, predia et possessiones eidem magistro Stephano et fratribus 
suis ac eorum heredibus reddidisset, relinquisset(!) et restituisset habendas, tenendas et possiden-

memoria retrocederet, omnes villás, predia et possessiones eisdem magistro Stephano et fratribus 
suis per ipsum legitimé restitutas predictis litteris suis privilegialibus inserere voluisset seriatim, 
tali enim nomine nunccuparentur: Zalona, Pobor, Zenthjakab, Rakoucha, Zazfa, Warm[us (Wa-
rinus?), Zenthlak, Wlmera, Kerenchen], Ench et Zentmartun in comitatu Borsodiensi cum omni
bus ad se pertinentibus, que omnes ad predictos magistrum Stephanum et fratres suos emptionis 
titulo devenissent, alie etiam possessiones in eisdem litteris privilegialibus nominatim contente 
fuissent. 

2415. 

— T i m ó t zágrábi p ü s p ö k kérésére át írja és megerős í t i V . I s t v á n 1272. j ú n . 17-i arany
p e c s é t e s p r i v i l é g i u m á t (2213. sz.) a zágrábi e g y h á z á l ta l kapott a d o m á n y o k , k i v á l t s á g o k és 
m á s j a v a k megerős í t é sérő l . — D . p. m. mag. Benedicti Orodiensis prepositi, au. n. vice
canc. dil . et f. n. a. dom. inc. millesimo CC° L X X ° tertio, tertio Non. Oct . , r. aut. n. a. 
secundo.